
 

NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

 

Stargard, 10.03.2020 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie informuje,  
że w postępowaniu nr EZ-ZP-3/2020 – Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do zbiórki odpadów dla 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  
2019 r. poz. 1843) jako najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych, wybrana została oferta: 
 

Oferta nr 2:  

ERG BIERUŃ – FOLIE Sp. z o.o., ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń  

Oferowana cena brutto 169.321,80 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

Oferta otrzymała łącznie: 100 pkt 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 1843). 

 

Informacja o pozostałych złożonych ofertach: 

Oferta nr 1:  

VECOPAK Przemysław Źródlewski, ul. Olsztyńska 6, 12-130 Pasym 

Oferowana cena brutto 230.809,50 zł 

Termin płatności: 60 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 3 dni kalendarzowe  

Oferta otrzymała łącznie: 78,02 pkt 

 

Oferta nr 3:  

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz, ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łańcut 

Oferowana cena brutto 258.693,60 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 4 dni kalendarzowe  

Oferta otrzymała łącznie: 66,27 pkt 

 



NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

Oferta nr 4:  

RESACO Sp. z o.o., ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin 

Oferowana cena brutto 203.540,40 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

Oferta otrzymała łącznie: 89,91 pkt 

 

Oferta nr 5: 

Sipeko Group Sp. z o.o. Sp. K., Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

Oferowana cena brutto 197.033,70 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

Oferta otrzymała łącznie: 91,56 pkt 

 


